INDICAÇÃO Nº 883 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
instalação de lixeiras na Rua Ester Caetano Ramos, Bairro Pão de Açúcar, Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A solicitação  se faz necessária,  tendo em vista  que não
existe  nenhuma  lixeira  na  via  citada,  e  o  lixo  fica  espalhado  pelo  bairro,  atraindo
diversos animais, podendo causar assim diversos danos a saúde da população.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6H9Z9U8C1P4Y8J4
		2020-06-23T16:21:25-0300